30.06.2023г. №206
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «КАЗАЧЬЕ» ОТ 29.10.2021 ГОДА №132 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы №130 от 29.10.2021 г. "Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Казачье» следующие изменения:
1.1 В пункте 3.11 во всех предложениях слова «контролируемого лица» заменить словами «индивидуальный предприниматель, гражданин, являющиеся контролируемыми лицами,».
2.Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева